TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG KH & HTQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 17/TB-KHHTQT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Tiếp nhận đề xuất tham gia diễn đàn khoa học sinh viên IAMU 2023

[bookmark: _GoBack]Để có căn cứ đề cử sinh viên tham gia diễn đàn khoa học sinh viên Hiệp hội quốc tế các trường đại học hàng hải (IAMU) năm 2023, Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế thông báo tiếp nhận đăng ký tham dự như sau:
Điều kiện đăng ký: Sinh viên hoặc học viên thạc sĩ ngành Khoa học hàng hải, có khả năng sử dụng tiếng Anh lưu loát để trao đổi học thuật
Chủ đề diễn đàn khoa học: MARPOL at 50 – Our commitment goes on
Thời gian tổ chức: 10 – 14 tháng 7 năm 2023
Địa điểm tổ chức: Trụ sở chính Tổ chức hàng hải quốc tế (IMO), London, Vương Quốc Anh
Quyền lợi tham gia: Sinh viên, học viên được Hiệp hội IAMU đài thọ chi phí di chuyển, lưu trú và sinh hoạt trong thời gian diễn đàn được tổ chức.
Số lượng đề cử tối đa: 01 sinh viên
Sinh viên, học viên có quan tâm gửi 1 bộ hồ sơ (CV + Chứng chỉ tiếng Anh) về Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế, Email: khhtqt@ut.edu.vn trước ngày 10 tháng 3 năm 2023.
Tiêu đề email và tiêu đề hồ sơ: [ 23 IAMU Student forum]_[Họ và tên người đăng ký]
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
· Như thông báo (để thực hiện);
· Website (để thông báo);
· Lưu: KH&HTQT (TAT, 01).
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG KH & HTQT
(đã ký)

Trần Thị Anh Thơ